
KILPAILUOHJEET  
Pohjois-Pohjanmaan lasten ja nuorten 1.Kompassi-cup, seuratason tapahtuma Köykkyrissä 7.5.2024 
 
Ratamestari: Ilpo Viippola 
 
Kartta ja maasto: Kartan mittakaava 1:7500.  Maasto pääosin metsää, jossa runsaasti polkuja. Kartat eivät 
ole kotelossa.  
 
Kilpasarjat ja matkat: 
Matkat linnuntietä mitattuna. 

Kompassicup Sarja Matka Rasteja 

Kultakompassi H14, D14 3,9 km 17 

 
Hopeakompassi 

H12, D12 1,6 km 9 

H12TR, D12TR 1,4 km 7 

 
Pronssikompassi 

H10, D10 1,3 km 7 

H10RR, D10RR 1,6 km (= siimarin pituus) 5 

 
RR = rastireitti: Reitti on merkitty karttaan oranssilla viivalla ja viitoitettu maastoon yhtenäisellä valkoisella 
nauhalla eli siimarilla. Rastit ovat tämän siimarin varrella. Lapsi voi halutessaan kiertää radan siimaria pitkin 
tai tehdä siitä poikkeavia reitinvalintoja. 
 
TR = tukireitti: Karttaan on merkitty oranssilla viivalla sama siimari kuin rastireitillä. Maastossa rastit on 
sijoitettu vähän matkan päähän siimarista. Siimari on tarkoitettu tukemaan lasten etenemistä metsässä, se 
toimii ikään kuin ylimääräisenä “polkuna”. 
 
Lähdöt: Lähtöön on opastus kartanmyyntipaikalta ja sinne on matkaa noin 250 m. 
 
Leimausjärjestelmä: Kilpasarjoissa käytetään Emit-leimausta. Tarkista kilpailusuorituksen aikana 
rastikoodista, että leimaat omalla rastilla. 
 
Rastimääritteet: Rastimääritteet on painettu karttoihin. Rastireitillä ei ole käytössä rastimääritteitä, 
rastikoodit ovat järjestyksessä RR1, RR2, RR3, RR4 ja RR5. RR- ja 10-sarjoissa puuttuva tai virheellinen 
leimaus aiheuttaa 10 min lisäyksen loppuaikaan. 
 
Toiminta Kompassi-cup -sarjojen lähtöpaikalla: 
 
Vapaa lähtöaika aktiiviharrastajille klo 18.00 -18.30. Lähtökarsinaan on kaksi jonoa. Toisessa jonossa ovat 
RR ja 10-sarjojen suunnistajat, toisessa TR-, 12- ja 14-sarjojen suunnistajat. Kummastakin jonosta 
päästetään suunnistaja lähtökarsinaan minuutin välein. 
 
4 min ennen lähtöä: Kilpailija ilmoittautuu lähdön toimitsijalle. 
3 min ennen lähtöä: RR-, 10- ja TR-sarjojen suunnistajat tutustuvat mallikarttaan, jossa on rata. 12- ja 14-
sarjojen suunnistajat tutustuvat mallikarttaan, jossa on K-piste. 
2 min ennen lähtöä: RR- ja 10-sarjan suunnistajat saavat kartan ja suullisen opastuksen radasta. TR-sarjan 
suunnistajat tutustuvat mallikarttaan, jossa on rata. 12- ja 14-sarjojen suunnistajat tutustuvat mallikarttaan, 
jossa on K-piste. 
1 min ennen lähtöä: RR- ja 10-sarjan suunnistajat voivat tutkia karttaa ja rataa, muiden sarjojen 
suunnistajat saavat ottaa kartan. 



Lähtö: Noin viisi sekuntia ennen lähtöä Emit-kortti asetetaan lähtöleimasimeen. Leimasimessa olevan 
lampun annetaan välähtää viisi kertaa ja kilpailusuorituksen aika alkaa, kun kilpailija irrottaa Emitin 
lähtöleimasimesta. 
 
 
Viimeinen rasti: Kaikilla sarjoilla on sama viimeinen rasti. Rastilla on koodit RR5 ja 100. Kilpailijat voivat 
leimata kummalla tahansa. 

 
Maali: Maalissa käytetään maalileimausta. Maalipukin toisessa päässä lukee miehet ja toisessa naiset.  
Maalileimauksen jälkeen siirrytään leimantarkastukseen. 
 
Keskeyttäneet: Keskeyttäneiden kilpailijoiden on ilmoittauduttava maalissa. 
 

Tervetuloa kisaamaan ja onnea matkaan! 
 
 

      


